OFÍCIO VEREADOR n° 826/2016
São Roque, 01 de junho de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Departamento de Obras da Prefeitura, no sentido de Solicita a poda de todas as árvores na Rua Santa Isabel, Vila Marques..

Nessa via pública todas as árvores necessitam ser podadas, pois is galhos estão encostando nos fios da rede elétrica, podendo causar certo circuito e, assim, trazer transtornos aos moradores.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

C/C

Ao

Ilustríssimo Senhor

ENGº. LUCIANO DOS REIS ACÁCIO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/06/2016 - 11:13:49 03092/2016
/ccg